
 

Strona 1 

Warszawa, 13-08-2021 
Dotyczy: Dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Chocianów do placówek oświatowych w I półroczu roku szkolnego 2021/2022 - etap II 
Numer postępowania: RU.271.2.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Chocianów do placówek oświatowych w I półroczu 
roku szkolnego 2021/2022 - etap II 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Dariusz Dołżański ZUM-POL, Węgielin 1, 
59-170 Przemków 

Cena jednostkowa 58 000,00 PLN 

 

 


		2021-08-13T13:54:40+0200




